



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Øresund Pharma ApS

Dronningens Tværgade 9 3., 1302 København K

CVR-nr. 39 49 20 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Patrick Cohn Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Øresund Pharma ApS Dronningens Tværgade 9 3. 1302 København K
	CVR-nr.: 39 49 20 59
	Stiftet: 17. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Patrick Cohn Johansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Machpali IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med medicinalvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.932 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år, som var selskabets første regnskabsperiode (17. april - 31. december 2018). Det ordinære resultat efter skat udgør 2.569 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.932.387</b>	<b>410.809</b>
1 Personaleomkostninger	-1.529.239	-354.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.823	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.333.325</b>	<b>56.092</b>
Andre finansielle indtægter	267.719	5.757
Øvrige finansielle omkostninger	-253.747	-78.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.347.297</b>	<b>-16.371</b>
Skat af årets resultat	-778.744	-887
<b>Årets resultat</b>	<b>2.568.553</b>	<b>-17.258</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.568.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.568.553</b>	<b>-17.258</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	300.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	929.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>929.550</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	710	0
Deposita	246.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.210</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.476.760</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.520.619	903.543
Forudbetalinger for varer	744.200	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.264.819</u>	<u>903.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.448.239	1.581.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.755	0
Udskudte skatteaktiver	0	13.875
Andre tilgodehavender	2.031.511	1.494.400
Periodeafgrænsningsposter	68.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.699.636</u>	<u>3.089.513</u>
Likvide beholdninger	3.021	13.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.967.476</u></b>	<b><u>4.006.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.444.236</u></b>	<b><u>4.006.942</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.645.409	76.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.695.409</b>	<b>126.856</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.553	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.553</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.387.653	2.668.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.660.458	1.043.445
Selskabsskat	734.316	14.762
Anden gæld	935.847	153.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.718.274	3.880.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.718.274</b>	<b>3.880.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.444.236</b>	<b>4.006.942</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.511.781	351.743
Andre omkostninger til social sikring	9.656	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	7.802	702
	<u>1.529.239</u>	<u>354.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	500
Kontant kapitaludvidelse	0	49.500
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	76.856	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.568.553	-17.258
Kontant kapitaludvidelse	0	94.114
	<u>2.645.409</u>	<u>76.856</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.331 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.265 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.448 t.kr.	
Andre tilgodehavender	2.251 t.kr.	
Likvide beholdninger	3 t.kr.	



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	543.345
Andre eventualforpligtelser	1.930.917
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>2.474.262</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Machpali IVS, CVR-nr. 39491915 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


